
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 204» ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА 
 

410086, г. Саратов, ул. Мало-Елшанская, 1/10. Тел./факс (845-2) 69-45-60 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 № 138                                                                                 от "27" августа 2024 г. 

 

«Об утверждении основного 

10-дневного меню» 

 

     С целью организации сбалансированного питания детей в учреждении, 

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в 

соответствии с меню, выполнением норм и калорийности в соответствии с 

санитарными нормами и правилами, в связи с открытием группы раннего 

возраста 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Примерное 10-ти дневное меню для организации питания детей, 

посещающих ДОУ с 12-часовым режимом функционирования; 

технологические карты, калькуляцию с 27.08.2024 г. (ответственный по 

питанию Четверткова М.Ю.) 

2. Организовать питание детей в соответствии  с 10-дневным меню в 

соответствии с требованиями действующих санитарных правил и норм на 

27.08.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего МДОУ «Детский сад № 204»                         Н.В. Беляева 

 

 

С приказом ознакомлен: 

___________________ 

___________________ 

___________________ 

___________________ 
 


		2025-02-03T16:47:59+0400
	Беляева Наталья Владимировна




